

JUZGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín, Agosto 2020

La Secretaría del Despacho procede a efectuar la liquidación del crédito,
conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts.
111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA
DDO: LUISA FERNANDA MESIAS ACEVEDO
JENNY POSADA GOMEZ
RAD: 2018-00698

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	27-ago-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		22.678.765,00	Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital liquidable	Días	Intereses
28-mar-18	31-mar-18		1,5		0,00	22.678.765,00		0,00
28-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		22.678.765,00	3	51.640,36
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		22.678.765,00	30	511.973,07
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		22.678.765,00	30	511.085,85
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		22.678.765,00	30	507.533,21
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		22.678.765,00	30	501.970,19
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		22.678.765,00	30	499.963,90
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		22.678.765,00	30	497.062,56
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		22.678.765,00	30	493.038,71
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		22.678.765,00	30	489.903,72
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		22.678.765,00	30	487.885,90
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		22.678.765,00	30	482.495,59
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		22.678.765,00	30	494.604,45
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		22.678.765,00	30	487.212,87
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.678.765,00	30	486.090,66
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		22.678.765,00	30	486.539,62
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		22.678.765,00	30	485.641,62
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		22.678.765,00	30	485.192,47
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.678.765,00	30	486.090,66
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		22.678.765,00	30	486.090,66
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		22.678.765,00	30	481.145,85
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		22.678.765,00	30	479.570,07
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		22.678.765,00	30	476.865,97
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		22.678.765,00	30	473.706,79
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		22.678.765,00	30	480.245,55
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		22.678.765,00	30	477.767,72
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		22.678.765,00	30	471.899,42
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		22.678.765,00	30	460.568,02
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		22.678.765,00	30	458.976,74
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		22.678.765,00	30	458.976,74
1-ago-20	27-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		22.678.765,00	27	416.555,27
Resultados >>						22.678.765,00		14.068.294,19

SALDO DE CAPITAL	22.678.765,00
SALDO DE INTERESES	14.068.294,19
SALDO DE COSAS	Pendiente
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$36.747.059,19

